

Fișa de verificare

Numele și prenumele candidatului: Boz Irina

Denumirea postului didactic: șef de lucrări / lector, Poziția 28

Standarde minimale pentru ocuparea prin concurs a posturilor vacante ale universității:

Nr. crt.	Denumire standard	Documentele care dovedesc îndeplinirea standardelor
1.	Doctor	Diploma doctor, nr 215 din 14.01.2011, Seria G Nr. 0007365
2.	Media examenului de finalizare a studiilor	9.37 (Licența nr 274/25.07.2005- Seria V, Nr. 0073874) + 10 (Master nr 12/2204.2010 – Seria F Nr. 0048169) = 9.68
3.	Certificat de absolvire a studiilor psihopedagogice	Certificat de absolvire nr. 1891 din 07.01.2021, Seria E Nr.0030371

Punctaj pentru performanțe didactice și cercetare științifică – asistent universitar, șef de lucrări / lector universitar

Nr. crt.	Denumire indicator*	Documentele care dovedesc îndeplinirea indicatorului	Punctaj*
1.	Articol / studiu publicat în revistă cotate ISI (A) / ERIH. (FI – factor de impact; SRI – scor relativ de influență)	Link-uri cf. Anexa 11 Pct. 9 (1-9)	368.1
2.	Articol / studiu publicat în revistă de specialitate recunoscute la nivel național de CNCS (CNCSIS) (B+).	Link-uri Anexa 11 Pct. 10 (1-13)	119.59
3.	Articol / studiu publicat la conferințe cu proceedings-uri redactate în volume publicate în edituri internaționale.	Link-uri Anexa 11 Pct. 11 (1-3)	29.16
4.	Lucrare susținută la manifestare științifică din străinătate (confirmare prin documente, delegație).	Book of abstracts, Conference proceedings, Programme pdf Anexa 11, Pct. 22 (1-4)	40
5.	Lucrare susținută la manifestare științifică din țară (confirmare prin documente, delegație).	Program simpozion pdf Anexa 11, Pct. 23 (1)	5
6.	Proiect/grant de cercetare câștigat prin competiție națională (coordonator), în	Contract de finanțare Boz Irina	30



	fiecare din anii semnării contractului		
7.	Cercetător în proiect / grant / contract de cercetare internațional	Adeverințe proiecte bilaterale Anexa 11, pct. 39 (1-2)	40
8.	Cercetător în proiect / grant / contract de cercetare național	Adeverința ICB Iași Anexa 11, pct. 40 - 1	17.05
9.	Proiect/grant de cercetare necâștigat depus pentru competiție națională (coordonator) – confirmare depunere.	Dovezi UEFISCDI Anexa 11, pct. 43 (1-3)	45
10.	Proiect/grant de cercetare necâștigat depus pentru competiție națională (partener) – confirmare depunere.	Dovezi UEFISCDI Anexa 11, pct. 44 (1-3)	10

* Conform formular de evaluare performanțe (Anexa 11)

TOTAL PUNCTAJ: 703.9 puncte

Întocmit,
Nume, prenume și semnătură candidat
Boz Irina



Data 18.01.2021